EXTRATO DE CONTRATO

SMED - Contratante: Município de Caxias do Sul Contratada: REM CONSTRUÇÕES LT DA
CONTRATO N.º 2025/587 Objeto: Termo de contrato para a execução da(s) obra(s) de
reforma das instalações elétricas na EEI Santa Rita de Cássia. Valor: R$ 45.000,00 (quarenta
e cinco mil reais). Modalidade: Concorrência Eletrônica n.º 2025/91 Processo GRP n.º
2023/24780 e PROA n.º 23/8050-0012622-2
Os atos foram ratificados pelo Prefeito Municipal. Fundamento legal: Dispositivos da Lei
Federal n. 8.666/93 e alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal n.